N V N C S A T Y R . N V N C A G R . C Y C L . x .] saltare satyri, saltare Cyclopis dicimus Latinè. sic sat. libr. 1. Pastorem saltaret uti Cyclopis, ro-gabat, quia autem qui saltant, mouentur, eadem ratione moueri Cyclopis dixit. Quod autem alij quidā norarūt tale esse, quale illud Græcorum, κατεῖθαι κύνον: id est, moueri motum: & moueri Cyclopis, dictum volunt, quasi moueri Cy-

clopis motum: & saltare Cyclopis, pro eo quod est saltare Cyclopis saltationem, nō placet. Saltantem Cyclopis inducit Euripiades, seu Ariktius, quem ceteri sunt imitari. Theocrit, θαλυστοις. Αρχή γὰρ τὸ τέλον τὸ ποιεῖσθαι τὸν πότνιον Αἴδην; Τοῦ κατέπερον Πολύφρων, δι' ὥρει τὰς ἔταις, Τοιον νέκταρον ἐπεισεσθεται τοιαντα ποστ χρεώνται;

P R A E T V L . S C R I P T O R D E L I R . &c.] dicūtur hæc ex persona poëtarū sibi plus aequo tribuentium, siāq; scripta supra modum amantia, ac laudantium, qualis est ille apud Catull. Suffenus. Prætulerim igitur (inquit Horat.) id est, malum est poëta inepitus, & indoctus, modò mihi mea scripta placeant, quām, cūm sim optimi, ac præstabilissimi, de meis scriptis morosè, ac fastidiosè iudicare, eaque plane improbare.

F A L L A N T] lateant, ignota sint: quod anno-tauimus suprà.

Q V A M S A P E R E , E T R I N G I] ringi dicuntur canes, cùm irritati rictum diducūt, quasi latraturi, aut mortui, trāsfurūt ad eos, qui rati- ti stomchantur, & qui vultu hilaritatem simulant, cùm animo, & intimis sensibus angātūr, si-bique ipsi magnopere displiceant. Plaut. Capt. Ne canem quidem irritatam voluit quisquam imitarer: Saltem si non arriderent, dentes vir restringerent. M. Tullius epist. ad Attic. lib. 4. εἰς γένεσιν, qui vil-lam me moleste ferunt habere, que Catuli fuerat. Teret. Phorm. Ille ringitur, tu rideas. hæc verba igitur, Quām sapere & ringi, hoc valent, Quām optimus cœribus est, sed tamen miliū ipse disipli-cere.

E V I T H A V D I G N O B . A R G . Q V I S C R .] immò hic fuit Abydi, vt tradit Ariosto, in commentario de rebus admirabilibus, si modò auctor eius est Ariostoles. Veritatem quisquis auctor sit, eius hæc verba sunt, Δέλτας δέ παντας οὐδὲ οὐδὲ πολὺς ἔχουσας αρμότερας οὐκεπονοῦσσας πούπουλας λέγουσας, αλλ', ὃς κατέτετας μὴν τὸν ἐπιποτανόν, ή βρυκανεῖται, οὐδὲ εἰς δ' αὐτὸν διωρθεῖται, πλέον τοῦ πονεύσθελοντος, καὶ σφόρας περιποτανού τὸν νοῦν, id est, existimo, in qua iam canescere cœperunt, conuenire non illo modo dicere, sed ita, vt omnes quidem p̄sperauerint, aut voluerint, nemo autem facile posset, præter eos, qui labore suscipere volunt, quicque vehementer animum ad eam rem atten-dunt.